1、本项目配送期限：2025年 1月 1日至 2026年 12月 31日止，共 24个月。

2、本项目配送地点：

（1）国家税务总局潮州市湘桥区税务局潮枫路办公区食堂：广东省潮州市湘桥区潮枫路

中段；

（2）国家税务总局潮州市湘桥区税务局永安路办公区食堂：广东省潮州市湘桥区新洋路

中段永安路中段；

（3）国家税务总局潮州市湘桥区税务局官塘税务分局食堂：广东省潮州市湘桥区官塘镇

府前路；

（4）国家税务总局潮州市湘桥区税务局桥东税务分局食堂：广东省潮州市湘桥区桥东东

山路中段。

二、合同金额

合同总金额为人民币¥5,600,000.00元（大写）：伍佰陆拾万元整，具体结算金额以实际产

生的金额为准。

双方按照具体采购情况进行结算，甲方不对合同期限内采购食材的品类及数量进行保证。

三、食材质量

1、乙方配送的食材须符合《中华人民共和国食品安全法》要求。

2、所配送食材须符合国家行业生产及经营标准、符合国家强制性标准要求，各项技术指

标须完全符合国家有关质量检测、环保标准及产品出厂标准。所配送的食材均能提供相应批次

的合格检验证明或检验合格报告；对食材供应链进行明确，所有食材的来源须清晰。

3、所配送食材应保持较好的外观和质量等级，符合国家食品部门的有关标准，保证无异